CEÀÍA
GOVERNO 00 ESTAn

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 002/2023 - EEMTI PROFESSOR MILTON FAÇANHA ABREU

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR MILTON FAÇANHA ABREU, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro
da unidade escolar bem como o disposto no EDITAL N° 006/2O22SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO

DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

RESULTADO

PESSOAS COM PRELIMINAR DA

DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO DE

(PcD) INSCRIÇÃO
(SIM OU NÃO) (DEFERIDA OU

INDEFERIDA)

001 MARIA DO CÉU COLARES BOTELHO NETA HISTÓRIA NÃO

RESULTADOSOLICITAÇAO
RESULTADO DO

DEFINITIVORECURSO
RECURSO

INSCRIÇAO
JUSTIFICATIVA

INSCRIÇAO
(DEFERIDO OU

(DEFERIDA OU
INDEFERIMENTO

SELEÇAO
INDEFERIDO)

INDEFERIDA)(SIM OU NAO)

DEFERIDA - - - DEFERIDA

002 MARIA CARLEANE FERREIRA OLIVEIRA HISTÓRIA NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

003 WEMBLAY JOHNSON DE SOUZA GONDIM HISTÓRIA NÃO DEFERIDA - - DEFERIDA

73
CEARÁ
GOVERI'IO DO ESTADO

DISCIPLINA: UCE - CIÊNCIAS HUMANAS

I
- ____

RESULTADO

PESSOAS COM PRELIMINAR DA SOLICITAÇÂO
RESULTADO DO

RESULTADO

RECURSO DEFINITIVOORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA RECURSONOME COMPLETO INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD) INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO
SELEÇÃO

(DEFERIDO OU
INSCRIÇÃO

(SIM OU NÃO) (DEFERIDA OU
(SIM OU NÃO) INDEFERIDO)

(DEFERIDA OU

INDEFERIDA)
_________

_____________

__________
_____________

INDEFERIDA)

UCE -

001 MARIA DO CÉU COLARES BOTELHO NETA CIÊNCIAS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

________

HUMANAS

UCE -

003 WEMBLAY JOHNSON DE SOUZA GONDIM CIÊNCIAS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

________

HUMANAS

UCE -

004 ANTONIO DANIEL VIGÁRIO MOREIRA CIÊNCIAS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

HUMANAS

MULUNGU - CEARÁ, 30 de MAIO de 2023.

hizdeFnuiça leitãoAimda
DIRETOR ESCOLAR

NomãD,O.P87i1O52O18